Resultat pressupostari de I'exercici

Conceptes Drets liquidats

Operacions no financeres 279.487.851,03
Operacions de capital 32.439.734,60
Operacions amb actius financers 174.795.209,91
Resultat pressupostari de I'exercici 486.722.795,54
Variacio neta de passius financers 2.962.329,66

Saldo pressupostari de I'exercici

Credits gastats finangats amb romanent de tresoreria

Desviacions de finangcament positives per
drets liquidats en I'exercici per a despeses amb financament afectat

Ensenyaments no oficials

Inversions

Recerca

Altres despeses amb financament afectat

Desviacions de finangament negatives per
obligacions reconegudes en I'exercici de despeses amb financament afectat

Ensenyaments no oficials

Inversions

Recerca

Altres despeses amb financament afectat

Superavit/ déficit de finangament de I'exercici

Despesa no afectada compromesa
Document comptable RC
Document comptable A
Document comptable D

Superavit/ deficit de financament de I'exercici sense despesa compromesa

Obligacions
reconegudes

266.974.526,58
42.632.624,90
49.284,80

309.656.436,28

179.714.470,90

-5.557.064,18
-2.799.591,37
-14.533.772,53
-11.256.378,79

5.016.585,57
8.066.803,42
17.502.873,65
441.377,68

1.934.422,05
1.366.133,49
3.914.388,00

TOTAL

12.513.324,45
-10.192.890,30
174.745.925,11

177.066.359,26
-176.752.141,24

314.218,02

10.019.892,07

-34.146.806,87

31.027.640,32

7.214.943,54

7.214.943,54

0,00




